
Hasičský záchranný sb'ir Moravsknskzskéŕ,o kraje
—~.E'/IDENCE SMLUV

'"" ""°' YS1 MťŠ ;:::4'
poř.čislo rok dot á pínén

Ev. Cislo v SSD

Kupní smlouva č. j: [doplní konkrétní objednatel před odesláním výzvy k poskytnutí
plnění]

na pořizování produktů Oracle (dále jen ,,Kupní smlouva")

Níže llvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Název:

se sídlem:
zastoupená/ý:
kraje
IČO:
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského

kraje
výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
brig. gen. Ing. Radimem Kuchařem, ředitelem HZS Moravskoslezského

70884561
CZ 70884561 (není plátcem DPH)
ČNB Ostrava
1933881/0710

(dále jen ,,Objednatel")
na straně jedné
a
název: Crayon Czech Republic and Slovakia s.r.o.
se sídlem: Evropská 2591/33d, 160 00 Praha 6
IČO: 08555532
DIČ: CZ08555532
ID DS: a34d662
zapsaná v obchodním rejsthku vedeném Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 320900,
zapsáno dne 27. září 2019
za něhož jedná
e-mail:
bankovní spojeni: BNP Paribas S.A., pobočka Česká republika
č. účtu: 064450-6006140001/6300
kontaktní osoba:
e-mail:
tel:

(dále jen ,,Dodavatel")
na straně druhé
(Objednatel a Dodavatel jednotlivě jako ,,Smluvní strana" a společně jako ,,Smluvní strany")

1/12



uzavřely tuto Kupní smlouvu dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváiií veřejných zakázek,
v platném znění (dále jen ,,ZZVZ") a v souladll s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, ve znění pozdčjších předpisů.

Smluvní strany vědomy si svých závazků v této Kupní smlouvě obsažených a v úrnyslu být
touto Kupní smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znČríí Klľpní smlouvy.

Preambule
Úvodní ustanoveni

1. Tato Kupní smlouva je slnluvními stranami uzavřena na phiění veřejné zakázky, zadávané
v dynamickCm nákupním systému zavedeném pod názvem ,,Dynamický nákupní systCm
na pořizování produktů Oracle" (dále jen ,,DNS"). Systémové číslo této VZ na proňlu MV
ČR (httl?s://nen.nipez.cz/proňI/MVCR) v Národním elektronickém nástroji (dále jen
,,NEN") je N006/19N00022700.

2. Přistoupením k DNS se Dodavatel zavázal dodávat uvedená plnění též Objednateli
uvedenému na titu1ní straně této Kupní smlouvy, a to za podmínek stanovených v této
Kupní smlouvČ.

3. V DNS jsou uzavírány Kupní smlouvy v souladu s postupem upraveným v zákoně
č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znční pozdějších předpisů, tedy
na základě píseinné výzvy Objednatele k podání nabídky adresované všem Dodavatelům
učiněné prostřednictvím NEN.

4. S ohledem na skutečnost, že nabídka Dodavatele na výzvu byla vyhodnocena jako
nejvýhodnější, uzavírají Smluvní strany tuto Kupni smbuvu.

I.
PředmČt Kupní smlouvy

1. Předměteín této smlol[vy je dodávka pľněni specifíkovaného v Přiloze č. ] této smlouvy.

II.

Cena za pInění
1. Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateji cenu poskytnutého plnČní, a to v rozsahu

a způsobem stanoveným dále v tCto Kupní smlouvě, zejména potom v jeji Příloze Č. 1.

2. Smluvní strany se dohodly, že:
cena bez DPH za poskytnutí pľnění dle této Kupní smlouvy Činí 2 116 381,60 KČ, (slovy:
dva miliony sto šestnáct tisic tři sta osmdesát jedna koruna česká a Šedesát haléřů, výše DPH
činí 444 440, 14 KČ, (slovy: Čtyři sta Čtyřicet Čtyři tisíc Čtyři sta Čtyřicet korun českých a
Čtrnáct haléřů cena s DPH za poskytnuti plnění dle tCto Kupní smlouvy činí 2 560 821,74
KČ, (slovy: dva milionu pět set Šedesát tisíc osm set dvacet jeden tisíc korun českých a
sedmdesát Čtyři haléře),

2/12



3. Podrobné vyinezení celkové ceny za poskytnutí pIněni dle předchozího odstavce tohoto
Článku Kupní smlouvy je uvedeno v Přiloze Č. ĺ této Kupní smľouvy.

4. Pro přepočet ceny za pjnČní poskytnuté Dodavateli z USD /EUR na koruny české (KČ), bude
použit kurz vyhlášený Českou národní bankou k datu uskuteČnČní zdanitelného plnění nebo
dílčího plnční přísluŠnC Dílčí VZ, nedohodne-li se konkrétní Dodavatel s Objednatelern
jinak.

5. Ostatní podminky vztahující se k platbě ceny za plnění poskytnuté Dodavatelem díe této
Kupní smlouvy, jakož i lhůta splatnosti, jsoll uvedeny dáje v tCto Kupní smlouvě a v Příioze
č. 1 této Kupní smlouvy.

III.
Doba a místo plnění

1. Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel je povinen poskytovat Objednateli plněni dle této
Kupní smlouvy v období od 29.9.2023 do 29.9.2024.

2. Místem dodání plnění Dodavatele dle této Kupní smlouvy je lntegrované bezpečnostní
centruin Moravskoslezského kíaje, NemocniČní 3 328/1 1, Ostrava-Moravská Ostrava.

IV.
Doba trvání a ukonČení Kupní smlouvy

ĺ. Tato Kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvnimi stranami
a účinnosti dnem jejího zveřejněni v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních
podniinkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smjuv), v registru smluv.

2. Tato Kupni smlouva inůže být ukončena výhradnč následujícími způsoby:

1. písemnou dohodou Smluvních stran;

2. odstoupenim Objednatele od tCto Kupní srnlouvy dle odst. 3 tohoto Článku Kllpní
smlouvy;

3. odstoupením Dodavatele od této Kupní smlouvy dle odst. 4 tohoto Článku Kupní
smlouvy.

3. Objednatel může od této Kupní smlouvy okamžitě odstoupit, pokud:
a) Dodavatel je v prodlení s poskytlllltím jakéhokoliv plnění dle tCto Kupní smlouvy po

dobu delší než patnáct (15) dnů; nebo

b) Dodavatel je déle než patnáct (15) dnů v pi"odlení s odstraněním vad pľnění die této
Kupní smlouvy, nebo opakovaně, tj. nejméně 3 krát, je v prodlení s odstranČním vad
plnění dle této Kupní smlouvy. Smluvní strany čini nesporným, že chyby (bugy)
softwarových produktů spoleČnosti Oracle, dodávaných na základě této Kupní smlouvy,
budou Dodavatelem odstraňovány v souladu s příslušnými podmínkami společnosti
Oracle (v rámci My Oracle Support) a nepovažují se za vady plnČní, pro které je

3/12



Objednatel od této Kupní smlouvy oprávnČn odstoupit dle tohoto Článku JV. 3 písm. b)
této Kupní smlouvy;

C) kvalita či jakost plnění dodaného dle této Kupní smlouvy opakovaně, tj. nejmCnč 3 krát,
vykáŽe niŽŠí než smíuvenou kvalitu či jakost;

d) Dodavatel poruŠi svou povinnost dle této Kupní smlouvy a nezjedná nápravu ani
v dodatečné lhůtě stanovenou mu Objednatelem, která nesíní být kratŠí deseti (10) dnů;

e) Dodavatel je v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá insolvenční řízení, v nčrnž bylo
vydáno rozhodnutí 0 úpaďku, nebo byl insolvenční návrh zamítnut píoto, že majetek
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řízení, nebo byl konkurs zruŠen proto, že
majetek byl zcela nepostačující, nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštnich
právních předpisů;

f) Dodavatel není schopen poskytovat jakékoli plnění dle této Kupní smlouvy, a to ode
dne, kdy Dodavatel písenině prohlásí, Že není schopen jakékoliv plnění poskytovat;

g) Objednatel zjistí, Že Dodavatel nabízel, dával, přijíinal nebo zprostředkovával jakékoliv
hodnoty s cílem ovhvnit chování nebo jednání kohokoliv, at' již státního úředníka nebo
někoho jiného, příino nebo nepřímo, v zadávacím řízení této Kupní smlouvy, nebo při
provádění této Kupní smlouvy, nebo zkresloval skutečnosti za účelem ovlivněni
zadávacího řízení této Kupní smlouvy, nebo provádění této Kupní smlouvy ke škodě
Objednatele, včetnč užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné
a otevřené soutěže

4. Dodavatel můŽe od této Kupní smlouvy okamžitě odstoupit v případč:

a) prodlení Objednatele s úhradou ceny plnění dle tCto Kupni smlouvy nebo její části
po dobu delší než t'řicet (30) dnů;

b) porušení licenčních podmínek ze strany Objednatele, vyinezených v příslušných
licenčních podrninkách spoIečnosti Oracle, kdy Objednatel nezjedná nápravu ani
do třiceti (30) dnů ode dne obdržení písemného upozornčni Dodavatele na takové

Ĺr F

poruseni.
5. Odstoupením od Kupní smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut,

ochrany infonnaci, náhrady Škody a ustanoveni týkajícich se takových práv a povinností,
z jejichž povahy vypľývá, Že trvají i po odstoupení.

6. jakýkoliv úkon, vedouci k ukončení této Kupní smlouvy, inusi být uČiněn v písernnC forině
a je účinný okainžikem jeho doruČení Dodavateli Zákonné důvody pfo ukončení této
Kupní smjouvy nejsou shora iwedeným dotČeny.

7. výpověd' a odstoupeni od této Kupní srnlouvy ze sti"any Objednatele nesmí být spojeno
s uložením jakékoliv sankce k tíži Objednatele nebo Centrálního zadavatele.

V.
Platební podmínky

1. Platba za poskytnuté plnění bude prováděna bezhotovostnim platebním převodein
na základě daňového dokladu doručeného Dodavatelem pŽíslušnému Objednateli

4/12



do dvaceti jedna (21) kalendářních dnů po řádném předání a převzetí dodávky
Objednatelem.

2. Přílohou kaŽdého daňového dokladu bude Dodavatelem a Objednatelem podepsaný dodací
list potvt"mjíci, Že plnČní bylo dodáno Objed11atdi v požadovaném množství a kvalitě.

3. Daňové doklady musí obsahovat č. j. Kupní smlouvy, a oznaČení názvu zakázky daného
kola DNS a náležitosti daňového dokladu dle zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidanC
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a údaje uvedené v § 435 zákona Č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znční pozdčjších předpisů.

4. Cena plnění dodaného poskytovateleni na základě této Kupní slnlollvy je splatná do třiceti
(30) kalendářních dnů ode dne prokazatelnCho doruČení daňovCho dokľadu vystaveného
dodavatelem v souladu s touto Kupní smlouvou Objednateli na adresu Objednatele
uvedenou v této Kupní smlouvč.

5. Cena plnění se považuje za uhrazenoll okamžikem odepsáni přísluŠné finanČní Částky
z účtu Objednatele ve prospČch ůčtu Dodavatele.

6. U daňových doldadů předložených po 7. prosinci daného kalendářního roku je splatnost
ceny pInČní stanovena na Šedesát (60) dnů ode dne jejich doruČení Objednateli.

7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu vrátit
Dodavateji bez zaplacení daňový doklad, který neobsahuje náležitosti stanovené touto
Kupní smlouvou nebo obecně závaznými právnínii předpisy, není doložen kopií
potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný dl1lh plnění než
dohodnutý v této Kupní smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, ato s uvedením
důvodu vrácení. Dodavatel je povinen v případě důvodného vrácení daňového doldadu
tento doklad opravit nebo vyhotovit nový. Důvodným vrácením daňovCho dokľadu
přestává běžet původní Ihůta splatnosti Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu
ode dne doručení opravenCho nebo novč vystaveného daňového dokladu Objednateli.

8. Zálohové platby nejsou poskytovány.

9. Plnční bude považováno za llskuteČnČnC jeho převzetím Objednateleni a pQdpisem
dodacího listu zástupci obou smlllvních stran v místě plnění. Jedno vyhotovení dodacího
listu zůstane Objednateli a druhé vyhotovení bude předáno Dodavateli.

10. Dodavatel je oprávněn poŽadovat po Objednate1i úrok z prodleni za nedodrŽení terminu
spjatnosti daňového dokladu ve výši 0,05 % z oµávnčnč fakturovanC Částky včetně DPH
za každý i započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

] 1. Objednatel je oprávnČn požadovat na Dodavateli smluvní pokutu za nedodržení termínu
poskytnutí plnění, který bude stanoven ve smlouvě, a to ve výši 0,05 % z celkové ceny
plnční včetnč DPH za každý i započatý den prodlení. výše sal1kce není omezena.

12. Objednatel je oprávněn požadovat na Dodavateli smiuvni pokutu za nedodržení termínu
doručení daňového dokladu, a to ve výši 0,05 % z ceny uvedené na daňovém dokladu
včetně DPH za každý i započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

13. Objednatel je oprávněn požadovat na Dodavateli smluvní pokutu za nedodrŽení doby
30 kalendářních dnů pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši
0,05 % z ceny reklamovaného zboží včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení.
Minimální výše sankce je 100,- KČ za den.

5/12



14. Úrok z prodlení a snduvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla
povinné straně doručena písernná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet
oprávněné strany uvedený v píseniné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě neni dotčeno
právo oprávněné strany na náhradu Škody ve výši přesahující smluvní pokutu.

15. Daňový doklad bude přislušnému Objednateli v rámci kaŽdé uzavřené smlouvy vystaven
pouze jednou, a to po llskuteČnění celé dodávky v souladu s přislušnou kupní smloiwou.

VI.

Ostatní ujednání

I. Objednate1 podpisem této Kupní smlouvy prohlašuje a souhlasí, že se nákup uskutečňuje
v souladu s pjatnými Všeobecnými po(hnínkalni společnosti Oracle, které jsou součástí
Přílohy Č. 3.

2. V připadě realizace nákupu nestandardní délky (jiné než 1 rok nebo 3 roky) kontraktu
na subscription Oracle Linux a Oracle VM nebo jakckojiv délky JAVA subscription se
navíc Objednatel zavazuje předat zvlášt' podepsaný dokument uvedený v Příloze
č. 3 Dodavateli do 3 pracovních dnů po nabytí úČinnosti Kupní smlouvy. Dodavatel
následně zajistí podpis za spoIečnost Oracle do 3 pracovních dnů.

3. Přílohou Kupní smlouvy jsou certifikát/y společnosti Oracle či potvrzení spoleČnosti
Oracle, ze kterých bude zřejmé, že Dodavatel je držitelem statusu autorizovaného partnera
s,polečnosti Oracle, a to v rozsahu Oracle Gold Partner nebo yyšším, platným pro úzenii
Ceské republiky, případně držitelem certifikátu společnosti Oracle tyto certiňkáty
nahrazující.

4. Smluvní strany se zavazují poskytnout si navzájem součinnost nezbytnou k řádnému
spInění jejich povinností dle této Kupni smlouvy.

5. Smluvní strany se zavazují k dodrŽení následujících termínů:
a. Objednatel podepíše a zveřejní tuto Kupní smlouvu v Registru smluv

do 3 pracovních dnů od obdrŽeni Výzvy k podpisu Kupní smlouvy, která mu
bude doručena datovou schránkou,

b. Dodavatel objedná předmět plnění této Kupní srnlouvy u Oracle do 2 pracovních
dnů od uveřejnčni v Registru smluv

6. Jestliže se ukáže jakékoliv ustanovení této Kupní smlouvy jako nepjataé, nevyniahatelné
nebo neúČinné, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost nebo neúčinnost ostatních
ustanovení této Kupní smlouvy. Smluvní strany se zavazuji nahradit do 30 pracovních dnů
od doruČení výzvy jedné Smluvní strany druhé Smluvní stranč neplatné, neúčinné nebo
nevymahatelné ustanovení ustanovenim pfatným, účinnýni a vymahatelným se stejným
nebo obdobným obchodním a právním smyslem, případnč uzavřít smlouvu novou.

7. Nedilnou souČástí této Kupní smlouvy jsou následující přilohy:

Přiloha Č. I — Podrobné vymezení plnění Dodavatele a vymezení ceny za plnění;

Příloha Č. 2 - Certifikáty Oracle dle čl. VL 3 této Kupní smlouvy;

6/12



Příloha č. 3 - Podmínky spoleČnosti Oracle Corporation.

8. Tato Kupní smlouva je uzavírána smluvními stranami elektronicky.

9. Na důkaz toho, Že Smluvní strany s obsaliem této Kupní smlouvy souhlasi, rozuiní jí
a zavazuji se k jejímu pjnční, připojují svC podpisy a prohiašují, že tato Kupní smlouva
byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně.

7/12



Příloha č. 1
Podrobné vymezeni pInění Dodavatele a vyniezení ceny za pInění

F·h¥k· ibdsM vr p,t

MmžmG rj Čňkb JJ pb&uMcssřim SkLM&k" M (jALmmáum'j ulb&Úú 0bä4ň

J r |htwj[M'~c hcd^frd yčd6la·r E; dÉµg!aeW'gi&~~i
2 äade Fuďa Fi' Q IS3,17 Cň'ä12 "" " " '
g ::" " :""" ": ! " :, ,. ,,. . ., >,,,<·..· ^.'.,:·. "";' É"äsmš 9,0Q
j ^""' )?"">t'i::; :. :.:"):. "·""""š"'""'·'"'""'"'""ŕµ"""'""' """""""""""'":""""""::':": i??em"':: :" :*=%%R:%@:":: :::X .j,:: .:.:, :' '.".:::.:.: :::c:ž::: :Z:::'.'.:::"::?:::".:'"( QAQ pn
5 r bS." .i.Ý:.t'S,':>:':::.?::.:"::':": ":':::::': ::t'::::"."Ý::'":?;.:': ': ."?j":"".:""?':::": :: :: SŠiŠ'%Šk%ÉíS Qäj qpj

..,:: ;"'""""'""""-""'r 'r:-qq ""-·'.-"ď::-::::·,rť.·r,¶:.,:<:::"; 0',07 0Ň
:- :-.:.:?4.:2.,»,., ,.,,1.,9,. : :: :: :::':š:am ôm O,ť!0

;X .*.?':::.:::'i:, :::.>.....,^^'{s&.::.:..":>::":Z"""' :"::"'":':':$:::'"i:' :""::": .':::':::Z ::':::.'ĺ>::'.?:::".:"' R.® 0N
9 ·4··· "4 ?y , 'd "";""""""""' : ó&' 'ů" ,"^;">1 ' " "'" ¢'" d' "' """ óAj qoj

,N, . r., , . .. .. ¢r'C^..,...... ..:.:p.w.g -. ·&1?::% , ..,.r..:.h.".":.:".< : ",r..ď0·.::·.Nť.:8...ď,.".x.. .'..."ď..u". ..v..'^m&.n^..

10 ·1 .». .:..:.:.::.::..": :Ši::.r:.::;'."r:: t';".yp':.' :'ty":(:":";:.?:4':&: g;; 0,¢0 O$í9
11 ,7? Š:. :2. ·:"'""':'···""::K:::::'3:'S" :':4:':':;::" :j"":::':""::'::'2:' '::::'zt:*"':'::':'::':'::::s'"::':t':::d:;.:z?sg:: Ó.©0 P/Lů
lj &':Vm:č' "..": ť{> "r- ' -· · -"'·'""" '!:::3::'::?t ::':.":'.':'"::"":':::.":::::' :i": '::ZZ:?:':i:::""Z::"<;i UQ HJ
13 ! '4' ,? 1^'"'°' žitä'í .>...;;........;.. :. -;.-..äj Q,Q0 0.ň¢j

... . ... .. ..u ŽN»' ^ .r,. " "" "W>u" .";"'":.:"4: "" .Ýi"":. í:'::2::""'""$""""" ôm 0.®
1¶ S:sw; "? '"K" 7^' "'"""'"""""A"". "?y:4:::::::" .::::..d::',"ti?':?::.:":":'" '.',:' :ä:i ::': """"3Z'&":7';2"
16 ':>:Z:' ":.' '::;'::':4:.:.";:..2:·,::.?::: om ô.Kj
IZ '"'"""'"""="'" 7<>."2 Y" '; "4. JĽ. om BM
1¢ :: " '""; ""C: ".K :".':2:::;;:G:::;:.';:. QA) óm
69 .Z.:"":.'h:;',:::"' :::::t:'::: ::' :":::"".:..?: :"'.?":'": ':'"..: :." =:::;. 0ľq

·>: :"::'>;:"': "'""""" """""' """ :' :::"."'. '::"::: '.':.::::::::si .:::i í.:. .: .:.:q::;°Z?;:;::?: QM Q,®
Cdäurd DPll ziumm

.LJJ440LU
CčlXm i rtm WR m%9 Btj,1j

$~µ!'?Ar '3 '":""'.-'"" :".,,.,,,:."".::.,,:·.'.;' ;"q
YylůňwWM

tj

Qmde F!mičr
~k $6%Fm f«$3"nmů

Ch1dd $dhrur m a 5mi,·Č'
0=h hrmw $Umct=b~msyT=I
Oc.de Pn=i« fcg Sgmr=i f'
Oµde (us:mu Bm m4 Dteň ¢FMrMsn

Fce
Fumď:d
Chad:Um
Ckuľeí31
1.4ĽÁ SE

R PKk&rjnE 06&N smä. Ze pňd M Hrňb: 6" Klm y dá &5 ULLLy UaE ä:tl l úk Nj ktďt do emy h:ma ppo&M
rmfnt

n &Yt4úcu '&
!) Xtha &1 ¶c¢ém1 %jUté
ó U tkkň 'jTCá p·'ärm nj zákh41 Ckídh páď¶wů ${&'1 &w J R9l9, hai ·]M%Ejh kútůY repckEy m" Iľw 'eS«5 meAn á*l N B=hú=

útb Fb&u%' p"w~j7 Ml Zk&mnk Gů!iý1 N &hnj @tlébMHi Ckďeuä=mi&É ;j Wmáirů± á7ůl hrnMnmř pmdľl rz r LíbŮ:b jc UIN N*N|J EUŠAJ Í tŕt ůFĹN> áj ; NĹý T1¢á uaínř m&d tum n:nh
Ft4hmEukm

8/12



Příloha č. 2
Certiňkáty Oracle dle čl. VI. 3 této Kupní smlouvy

DocuSign
Certificate Of Completion
Ehvebpe ld: cc22{xmi3cŮ(ms£EjEE2EEAFoE13c14EE1
Subkd: Ca-nplete iaith DocuSip: Pdm=ni_pa~gvl CimymWnpAteFY23.pď
ScnEm EmdÝ:
Ekicanm Pagižs: 1 SignaWms: 1
CerE'cate P%es: 1 ]RáÍa!5: a
AAnNaw Eriabč«l
EnvEbpe!d Stamµing: úmbkd
Tirnz Zone: {UTca¶:(x)} AmsteMam. genľl, ENm, Rcime, SKd(ho/hn, Venna

Record Tracking
Sl3tikS: Criginď

&'2¶/2ů23 11:40:35 AM

Signer Events

Senhr Sdes Mar1agEr
Orade Czech s,r.ů.
SeaMy Level: Emag, Acx»imt Auůmtaúor1
(Ncne}. Dýital Cerťňcak
5igndure Prôvidu' DetUs:

&gnature Type: Signer Hdd CeňifcMe
Sgnature lssuer Orade Dev'oc h?emedá!e CA

Electronic Record and SigRaqure D&ksure:
NCié OčTeM vä DowSign

jn Peraon sigmr Events

Editor Delivery Events

Agent Delivery Evenľs

lntermediaŕy Delivery Events

Certiňed Delivery Events

Cařbon Copy Events

Witness Evěnts

Signature

SGnature AdorAjón: UploMed Signahm ÉmaW
Using ÉP Achmss: 141.143.1p3.70

Sbtus: Cômpleted

Ehvelope OrbT1atcc

51)0 Omde Pkwy
Redwacd Ctty, CA 94%5-1U75

!PA&ŕess: µi!.f43.m 68

Lowtón: Du€ign

Tirnestamp
Sent &21t2023 i1:41:18 AM
\Awied: äQf/2ú23 12:40:07 PM
SigrM: M2RQ23 855:31 Ahf

Notary Events

Envelope Summary Events
Ehuebpc Ses:t
cmrm Ľkli\ľe%d
SjgMng Ccmpkte
Con!p|eted

Payment Events

Signature Timestamp

Status Timestamp

štätú8 Timestamp

Status Timestamp

Status Tjmegtamµ

Status Timestamp

Timestamp

Signature Timestamµ

Status Timestamps
Hashed'EmrypM &2R21123 11:41:¶9AM
Seaárity Chedčed ů/21m23 12:40:07 PM
Securíry CNcked á22/2ů23 8 55:3B AM
SecAy Checked 8.55:m AM

Status Timestamps

9/12



CJRAC1 e

Věa PotvrPení o autorizaci partnera společnosti Oracle

Tímta potvrzujeme, Že spdeČnost Crayon Czech Republic and SIovakia S,ř,(L
je autorizcivaným p'amterem spokČnosti Oracie a v rámci programu Orade Partner Netsvóz'k
(OPN) má starus

OPN 3kinember - Liceme & HW C'loud Sell Track

Tento :tatus opzarMje spdečzo± Crayon Czech Republic and Slovakia s.r.o. prodárat
produkty a sluZby spQ!eČR0·3ti Orzc!e a to učemé suílumího zajištění mi"isni padpc>iy, pii dodržieni
podíninek staEoE"erlých 3po]eČAo5ti Chacle.

Toto pomzeni je pktné po dobu platnosti 5tál"3jicich smluvnich dokumeMů 3 to t'Četně dodatku yi'o
prodej do i'eŕejného 4ektolu, tj. do 7.12..?023.

V Praze dne 2L6.20N

Za syrá'mosh

Senior Channel Sales PIanaget'

crµ:!z čz?á1 s.r c'-, Z®Rř3 '.' ntL:¢Ůľjmrl Fťdl|n' k'm4v'1 5cĺ'¶j"é. 'j F"ráe, cc¢jŕ C, \i.cu.:¶ -3C"J3S
1:5·1 '% PT3i3 - jwcm:e Lj 1reztň )' '321:2

10/12



Příloha Č. 3
Podmínky spoIcčnosti Oracle Corporation

CjRAC1 1Ě'

Věe Potvrzení o autorizaci partnera spoleČnosti Oracle

Tímľo potwzujeme, Že 5pcj]eČno5t Crayon Czech Republic and Slovakia s.r.o.
je autorizovaným partnerem spoIeČnosti Oracle a v rämci programu Oracle Partner Netwôrk
(OPN) má 3tMus

OPN 3£eweinber - Licens:e & HJY Track CJoud Sell Track

Tento 3t3h15 oµmrňuje 5pokčRcm Crayon Czech Republic and Slovakia s.r.o. píadát'at
produkty a sluŽby spQ!eČljo3ti Orzcle to ¥"ČétRě suilurniho zajištäů serrisni podpcjly, pii {!odí-Žení
podminek stancn'ených 5po]eČnosti Orack.

Toto potrrzEni je phtú po dobu platnosti stát"ajicich smluí'nich dokumeMů 3 to rčetné dodatku pro
pirodej do reíejného bektolu, tj. do 7.12..2023.

V Praze dne ?1.6,2023

cy ¥"" é"" "3f? 6.ř 22,3&ľŕá ',' ůt<mmm '¢c:kun },' &:a"gr|l 6ůLtí""R y F"39ze', i3c'df C, v1:m 3C13$
iss 1"1[ jkmta u TfE2'CK.}' 92112

11/12



Poznán/g' pro Dodavate/e.'

Vpřk'adě náh/pu noyého Engineered Systému, nopé Oracle C/oud subscription či nové
subscr[ption (JA VA, Oracle Linux, Orac/e VM) je vyžadováno při/ožení jednoho
z nás/edujících do/cumentů v aktuá/nhn znění (zněni TOMA vče/ně pří/oh ,je přístupné všem
Oracle partnerůin v OPNportá/u).'

· Orac/e Masíer Agreemení (dále jen ,,OMA ") a Iň'ĹsluŠnépřílohy; k/enjje ke dni
podpisu léto Prováděcísm/ouv)'planiý a účinný, a kteíý stanoví základní /icenčn/
podmínkypro poskytovánípInění d/e této Prováděcí sm/oů\ý.

· Transac/iona/ Oracle MaslerAg/'ee/nent (dá/ejen ,, TOMA ") (1 přl"b"lIl.šnél)řI7o/Iy
dle nás/edujícího Členění

o Pro Engineered Systems -- při/ožte navíc Přílohy P (Programy),
H (Hardware) a S (Sen'ices)

o Pro Cloud ·'- při/ož/e nayic Přílohu C (C/oud)

o Pro Oracle Linux a OracleVM - při/ožte navíc přílohu L VM (Linux and
Virtual Machine) pro standardizované dé/ky kontrakíu 1 rok nebo 3 ro/g'
stačí jen přiložit /u/o př//ohu, pro jakékoliv jiné časové období je nulné
podepsat TOMA s pří/ohou LVM

o Pm Japu SE subscrjption - při/ožie navíc Přílohu P (Programjý, TOMA
s pří/ohou Pje nu/né podepsaz smnosta/ně.

Vpřl>aděná/a//)l/ obnovy Pre]nierSuppor/, Preínier Si{pporifor Systems a Cloud Renewal není
vyžadována Žádná při/oha, p/atí původní licenční dokument z ná/atpl/ licenci/c/oudových
kreditů.

12/12


